
  

ООББЩЩИИННАА  ЛЛЯЯССККООВВЕЕЦЦ  
гр. Лясковец, пл. “Възраждане” № 1, тел. 0619/2 20 55, факс 0619/2 20 45 

e-mail: obshtina@lyaskovets.bg, www.lyaskovets.bg 
 

  
 

ЗАПОВЕД 
№ 1608 / 08.07.2024 г. 

гр. Лясковец 
    
 

На основание чл. 44, ал. 1, т. 2 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация (ЗМСМА), чл. 71 от Административнопроцесуалния кодекс 
(АПК), чл. 19, ал. 1, т. 2 и ал. 2, т. 5 от Закона за пътищата и във връзка с решение на 
Общинската комисия по безопасност на движението по пътищата към Община Лясковец 
по Протокол от 18.04.2024 г. от редовно присъствено заседание на ОбщКБДП към 
Община Лясковец,  

І. ВЪВЕЖДАМ: 
 
Постоянна организация на движението за ограничаване престоят и паркирането в 

пътен участък от уличната мрежа на гр. Лясковец от обръщалото на ул. „Васил Левски“, 
покрай бензиностанция „Лукойл“, до излизането на път II-53 (Поликраище-Елена) – 
Околовръстен път  

ІІ. НАРЕЖДАМ: 
  

 1. Да бъдат монтирани пътни знаци В27 "Забранени са престоят и паркирането" в 
гр. Лясковец в пътен участък от уличната мрежа на гр. Лясковец от обръщалото на ул. 
„Васил Левски“, покрай бензиностанция „Лукойл“, до излизането на път II-53 
(Поликраище-Елена) – Околовръстен път от двете страни на същия, а именно: 

- на влизането от път II-53 - в дясно по посока на движението - до оградата на 
бензиностанция „Лукойл“; 

- на влизането от ул. „Васил Левски“ в дясно по посока на движението - в 
зелената площ.  

 2. Неразделна част от Заповедта е схема с предложение за промяна на 
организацията на движение в гр. Лясковец. 

  
Заповедта да се сведе до знанието на РУ на МВР - гр. Горна Оряховица за сведение. 
 

 На основание чл. 72, ал. 1 от АПК настоящата заповед да бъде публикувана на 
официалната интернет страница на Община Лясковец - www.lyaskovets.bg, в секция 
Обяви, както и да бъде обявена по Общинско кабелно радио „Лясковец“. 
 
 
 
ВАСИЛ ХРИСТОВ - 
КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ 
 


